
２０２５年１１月１８日 

檀信徒・利害関係人 各位 

俱利迦羅不動寺（宗教法人不動寺） 

御志納金など変更のお知らせ 

 

日頃より、当山の護持運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、近年、諸物価及び人件費の高騰により、お札やお守りなどの仕入れ価格、お供え物の費用、

その他寺院の維持管理にかかる経費が大幅に増加しております。 

つきましては、下記のとおりご祈祷や各種お申し込みに際してお納め頂く志納金につきまして、こ

の度見直しをさせて頂くこととなりました。 

皆様にはご負担をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。今後とも、皆様のご信仰にお

応えできるよう当寺一同更なる精進を重ねてまいる所存でございます。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

合掌 

記 

改定日 ：２０２５年１２月８日から 

主な改定： ①護摩木 300円→500円 ・ 角護摩木 500円→700円 

②祈願等御志納 2,000円 ・ 3,000円 → 5,000円 

  ③初護摩法～節分までの祈願御志納 5,000円→7,000円 

※詳細につきましては、寺内の受付にてご確認ください。 

以上 


